LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

REGIONAUX ECOLES DE TIR EQUIPES CARABINE 10 METRES

Equipes Poussins Carabine

1 STE DE TIR BANNOST LISTOIR Kaycee 246
MEKKAKIA Evan 228 724
CRANCE Auregane 250

2 T.N. VERSAILLES DEVAUX Noam 233
LAUBRY Gregoire 238 718
SANCHEZ PAYET Astrid 247

3 E.G. ETAMPOISE BELGACEM Adam 198
LE MOAL Melvyn 262 712
DARRIBERE Elora 252

4 ASS. PROVINOISE T.C. MONNIN Justine 253
BILLET Maxence 251 707
LE MENN Leo 203

5 C.T. SUCY SIMON Maelle 221
FREY Clara 242 691
GUIONNET-BOULANGER Lilou 228

6 A.S.T. POISSY BUFFET Thibault 247
MARIEL Lou-Anne 208 659
SCHAPPACHER Alexis 204

7 AMICALE TIR CHENOU GUYON Alexis 241
SARTORI Mayline 228 619
KNAUSS Romain 150

8 PRO PATRIA MONTESSON CONROZIER Arthur 225
DELTEIL Auriane 155 615

SCHOCH Thomas 235



Equipes Benjamins Carabine

1

T.S. PAYS DE MEAUX

C.T. SUCY

ASS. VICINOISE TIR

ASS. PROVINOISE T.C.

PRO PATRIA MONTESSON

S.T. LLESPERANCE

STE COURBEVOISIENNE

STE DE TIR BANNOST

A.S. D'OLLAINVILLE

COUSIN
POISNEL
BOUTIGNY

DECLERCQ
BRAUD
SIMOES

ARMANI
MEYER
TIBAUT

BORIANCIC
LOCUFIER
GOMEZ

AILLAUD
BOYER
COTREZ

DENIS
DUVAL
BRICARD

BELOT
CARNIATO
PENOU

BIETOLINI
BIETOLINI
DEMOERSMAN

MEUNIER
RENARD
LEFEVRE

Nicolas
Romaric
Ambre

Paul
Julie
Elisa

Paul-Antoine
Remi
Emilie

Loan
Grecoire
Ameline

Matis
Emmanuelle
Jules

Xavier
Emilien
Fanny

Anne-Louise
lwan
Augustin

Roméo
Youna
Nathan

Loic
Laurine
Lucas
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232
247
262

212
230
259

225
245
230

228
228
241

248
224
222

202
213
251

193
232
241

250
198
204

199
190
189

741

701

700

697

694

666

666

652

578



LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

mes Carabine

1 STE COURBEVOISIENNE CORNIER-PARISOT Théophile 326
GRASLAND Justine 377 1059
DE TIESENHAUSEN Emily 356

2 S.T. L'ESPERANCE FLECHE Corentin 362
RENARD Mathis 330 1056
VAUDRON Sylvain 364

3 ASS. VICINOISE TIR HENAULT Benjamin 355
MALOMSOKI Valentin 336 1054
TIBAUT Aurelie 363

4 AMICALE TIREURS BUC COLONNA Lorenzo 311
GRANIE Victor 357 1026
VERDIER Pauline 358

5 S.T. LIVRY-GARGAN LEROY Dylan 353
STARINIETS Anastasia 335 991
SERRE Jordan 303

6 AVENIR SURVILLIERS LANGUEPIN Valentin 353
OLRY Thomas 299 979
CAUVIN Anaélle 327

7 S.T. REG MORET LOING DUSSOLLE Virginie 344
GODET Alexis 316 973
GRESLE Yohan 313

8 PRO PATRIA MONTESSON DELTEIL Louis 332
HAMELIN Coline 346 972
MULLER Pauline 294

9 CIBLE FRANCONVIL. BAUDANT Nathan 322
PIERRET Raphaél 364 969
HEUDE Gladys 283

EQUIPES CARABINE 3X10

Equipes Minimes Carabine 3x10

1 ASS. VICINOISE TIR TIBAUT Aurelie 269
HENAULT Benjamin 264 798
MALOMSOKI Valentin 265

2 T.S. PERREUX DURAND Sophie 228
ITEL Eudes 232 688

SAUVETES Paul 228



REGIONAUX ECOLES DE TIR EQUIPES PISTOLET 10 METRES

Equipes Poussins Pistolet

1

Equipes Benjamins Pistolet

4

2

T.S. PERREUX

ASS. PROVINOISE T.C.

S.T. MONTEREAU

Equipes Minimes Pistolet

1

T.S. PERREUX

U.S. POLICE BOBIGNY

ASS. PROVINOISE T.C.

C.T.S. CRETEIL

AS.C.V.

JUAN
LACOSTE
LE MAHIER

FICHTER
MILARD
JAMIN

CATINEAU
EKERT
LOMBARD

FARRUGIA
WATEAU
DURAND

KASSIMI
SEVERIN
MECHARLE

BILLAS
CHEVILLOT
GALUCHOT

TOURETTE

DARRIEUTORT

EGANIAN

CHABOT
POT
BARBAY

Enzo
Valentin
Lucas

Océane
Evan
Clement

Maéva
Edouard
Quentin

Romain
Lucien
Sophie

Jawad
Hugo
Manon

Colin
Clément
Thibault

Augustin
Thimothé
Alexandre

Loic
Julien
Pauline
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265
228
188

257
253
242

239
267
212

353
333
315

294
316
329

303
331
292

338
290
208

165
314
253

681

752

718

1001

939

926

926

732

73

79

71
223

81

62

76
219



PISTOR

Equipes Minimes pistolet 3/7

1 T.S. PERREUX FARRUGIA
PANICHI
WATEAU
2 C.TS.CRETEIL BRUN
DARRIEUTORT
TOURETTE
STOLET VITESSE

Equipes Minimes pistolet Vitesse

1 T.S. PERREUX FARRUGIA
PANICHI
WATEAU

2 C.T.S. CRETEIL BRUN

DARRIEUTORT
TOURETTE

EQUIPES ARBALETE FIELD

Equipes Minimes arbaleéte field

1 1ére cie arba Romainville WECKER
BOUTILLON
HENRY

2 U.S. POLICE BOBIGNY DING

MECHARLE
SEVERIN

EQUIPES CIBLE MOBILE

Equipes Benjamins Cible Mobile

1 T.S. PERREUX NGUYEN MAT
WATEAU
CAPELLE

Romain
Hugo
Lucien

Thomas
Thimothé
Augustin

Romain
Hugo
Lucien

Thomas
Thimothé
Augustin

Sylvain
Jean Mathieu
Benjamin

Ugo
Manon
Hugo

Jules
Arthus
Anaelle
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275
220
261

188
206
256

19
10
13

227
268
280

259
261
236

152
135
182

756

650

42

28

775

756

469



